Nel2 MblwknH gom 600r

QL
BOCTOPI

HoBoOrogHue nogapkum

HoBoroaHun nogapok Nel2 MbIWKKH
nom 600r
BroxeHune: KHMXKa
"3aHMMaTesibHble HOBOrogHue
KaHWKYJbl"
ceptudukaTt Ha 50% cknaoky B
akBanapk "Yner"
MaTepuan: KapToH
Pa3smep: 150x80x265MM

LleHa: 270 py6
KOHTaKTHbIe TeneoHbI:
8-987-689-64-10
8-800-250-88-24
E-mail: vostorg_plus@mail.ru

Ipaxe Yota 40r KIIB
baTtoH4uk Cten 50r CnaBsHK
Mapmenag 70r KI1B
JlepeHel Ha nmanoyke 11,51
LLlokonatku Essen

Snickers minis MARS

BynkaH Ozera

Hy-ka oTHUMK! KpacHeln OKT
Cemelika coB POT®poHT
Toffee de lux Kp.OkT6pb
Ko3nHauku ¢ conbto PoT®poH
[lobpsiHka AKKOHA

LLloko bap AKKOHL

leTckuin cyBeHup CrnaBsHKa
CnassHo4ka CnaBsHKa
Tpu-Mkc CnaBsiHKa

MepgyHok CnaBsiHka
®paHuy3ckun 3egup CnaBsHK
Yno-Pno KB

KpokaHT K[1B

MekcnkaHa KB

NTanbsHa KOB

Jets KB

Elle KOB

LLlenkyH4uk MNMeH3a
He3Hawka lMeH3a

®eHbKa HeBCKuin KoHaMTEp
Opex. uapcTBo HeBCKUI KOH
Mapkyp HeBCckum koHanTep
TeMHas HoYb HeBckunin KoHau
Ha no3utunee SlaSti
®pyTnaHansa CnaBsHKa
NepeHubl muHn Cnactu
Hunbc KB

1 wr.
1w,
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1w,
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1w,
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1w,
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1w,
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1w,
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1w,
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1w,
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1w,



